
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
AI,CALDIA

.tr\óec.-
LOTA,03 de Noviembre de 2015.-
l)EcRETO N" 2077.- /
Vistos:

'/ ¿r) Revisión y Análisis Derecho Bienios del Personal de

/ b) Art. 97, letra g), de la Ley N' 18,883, Estatuto
Administrativoparafuncionariosmunicipales. /

. ./ c) Ley N" 19,880 sobre bases de los Procedirnientos
Adrninistrativos que rigen los Actos de Jos Organos de la Administración del Estado.-

22.234 del24 de julio de 1995.-

D.O. el 2ó.07.200ó. que lúa texto refundido de la t.e¡,N" 18.695.-
Y, en uso

lhcultades que me confiere el Art. ó3" todos de la Ley N'
Municipalidades.

DECRETO:

"/ r.
continuación sc dctallan a los funcionarios que se indican:

Planta Municipal y Contrata

ENADIA ESTER ROJAS GODOY
LUCY ESTER VELASQUEZ OLIVERA
ZENOVIA DEL C. SANCHEZ HERNANDEZ

serán con cargo a¡ Presupuesto Municipal vigente,

OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

Distribución:
- Depalamcnto de Personal.-
- Carpeta Personal.-
- Enc. Remuneraciones.-
- Archivo.-
Pág. Web.-

d) Ley 19.180 y Ley N" 19.269, art.25.-
e) Dictamen de Conbaloría Geneml de la República N"

0 D.F.L. N' l/2006 de Ministerio Interior, publicado en

de lo dispuesto en el An. 12" y las
18.ó95, Orgánica Constitucional de

RECONOCESE BIENIOS, Que a

Fecha Número Fecha I nicio
FUNCIONARIO Cumnlimiento Bienios Paqo Bienios

05/tl t20t5
29/t t/20t5
0t /t1/2015

0t/12t2015
0vl2/2015

la Dirección de

03 0t/t2t20ts
0l
tl

/y' 2.- Comuniquese a

Adrninistración y Finanzas para la cancelación del beneficio conespondiente.-
3.- Los gastos que origine el presente Decreto

ANOTESE, COMUN EYENSU

')

ULLOA SALAZAR
E PERSONAL

ORDEN SR. ALCALDE

ls$\cre¡¿'\ii
\- .i

*- DlniG;,
FU!

o "t7


